
5 

 

 
URADNI VESTNIK 

 
OBČINE LUKOVICA 

 
 
 
 

LUKOVICA, 31. 03. 2015, ŠT. 2, LETO 2015  
 

CENA 4,92 EUR 

 
Na podlagi Zakona o financiranju občin, (Ur. list RS, št.: 123/06, 57/08 in 36/11), Zakona o 
javnih financah (Ur. list RS, št.: 11/11, 14/13 in 101/13), Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list 
RS, št.: 94/07, 76/08, 79/09 in 51/10), Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, 
št. 9/11, 15/14), Poslovnika Občinskega sveta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, 
št. 12/11, 15/14), je Občinski svet Občine Lukovica na 3. redni seji, dne 30. 3. 2015 sprejel 
naslednji   
 

SKLEP 
O SPREJEMU ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015  

 
 

1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Odlok o proračunu Občine Lukovica za 
leto 2015, vključno s sprejetima amandmajema. 
 

2. Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Lukovica. 

 
 

 
 

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 2/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  



6 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, številka 94/07, 76/08, 79/09 in 
51/10) in 29. člena Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 11/11, 14/13 in 101/13) in 16. člena 
Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, številka 9/11in 15/14) je Občinski svet 
Občine Lukovica na 3. redni seji, dne 30. 3. 2015 sprejel naslednji 

ODLOK 
O PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 

S tem odlokom se za Občino Lukovica za leto 2015 določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun). 

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA 
PRORAČUNA 

2. člen 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih 

    
  Skupina / podskupina kontov 

Proračun leta 
2015 

    I.   Skupaj prihodki (70 + 71 + 72 + 73 + 74)              6.164.781 

 
Tekoči prihodki (70 + 71)                      5.122.274 

 
70 Davčni prihodki                                3.625.266 

  
700 Davki na dohodek in dobiček               2.976.466 

  
703 Davki na premoženje                        526.800 

  
704 Domači davki na blago in storitve          122.000 

  
706 Drugi davki 0 

 
71 Nedavčni prihodki 1.497.008 

  
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja  561.996 

  
711 Takse in pristojbine 0 

  
712 Globe in druge denarne kazni                                   67.000 

  
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev        146.000 

  
714 Drugi nedavčni prihodki                     722.012 

 
72 Kapitalski prihodki 83.000 

  
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev      31.000 

  
721 Prihodki od prodaje zalog 0 

  

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 
dolgoročnih sredstev  52.000 

 
73 Prejete donacije 13.000 



7 

 

  
730 Prejete donacije iz domačih virov             13.000 

  
731 Prejete donacije iz tujine 0 

 
74 Transferni prihodki 946.507 

  
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij      946.507 

  

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije 0 

  
                   

 II. Skupaj odhodki (40 + 41 +  42 + 43)               6.440.741 

 
40 Tekoči odhodki 2.037.413 

  
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim           481.542 

  
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 72.996 

  
402 Izdatki za blago in storitve              1.327.216 

  
403 Plačila domačih obresti 0 

  
409 Rezerve                                      155.659 

 
41 Tekoči transferi 2.051.652 

  
410 Subvencije                                   83.804 

  
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  1.209.936 

  
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam   163.357 

  
413 Drugi tekoči domači transferi              594.555 

 
42 Investicijski odhodki 2.186.458 

  
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev        2.186.458 

 
43 Investicijski transferi 165.218 

  
431 Investicijski transferi  108.418 

  
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 56.800 

    III. Proračunski presežek (I. - II.) 
 

 
Proračunski primanjkljaj (II. - I.)                      -275.960 

    
    
    B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB                   

 
    
  Skupina / podskupina kontov 

Proračun leta 
2015 

    IV.  Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev  
(750 + 751 + 752)  2.014 

 
75 Prejeta vračila danih posojil 2.014 

  
750 Prejeta vračila danih posojil                        2.014 

  
751 Prodaja kapitalskih deležev                0 

  
752 Kupnine iz naslova privatizacije                       0 

    V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev (440 + 441 + 
442 + 443)  0 

 
44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev            0 

  
440 Dana posojila                                         0 

  
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb                0 

  
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije        0 



8 

 

  

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in 
drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 0 

    VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 
deležev (IV. – V.) 2.014 

    
    
    C) RAČUN FINANCIRANJA 

 
    
  Skupina / podskupina kontov 

Proračun leta 
2015 

    VII. Zadolževanje (500)                              0 

 
50 Zadolževanje                                  0 

  
500 Domače zadolževanje                      0 

    VIII. Odplačila dolga (550)                    0 

 
55 Odplačila dolga                              0 

  
550 Odplačila domačega dolga 0 

    
IX. 

Povečanje (zmanjšanje) sredstev na računih (I. + IV. + VII. - 
II. - V. - VIII.)   -273.946 

 
                     

 X. Neto zadolževanje (VII .- VIII.)                 0 

    XI. Neto financiranje (VI. + VII. - VIII. - IX.)                275.960 
        

    XII. Stanje sredstev na računih dne 31. 12. preteklega leta 273.946 

 
9009 Splošni sklad za drugo 273.946 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta 
prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Lukovica. 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 

3. člen 

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke – podkonta. 



9 

 

4. člen 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena Zakona o javnih financah, tudi naslednji prihodki: 

1. prihodki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, 
številka 71/93 in 87/01), ki se uporabijo za namen, določen v tem zakonu, 

2. prihodki ožjih delov lokalne skupnosti, 
3. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, ki se porabijo 

za izgradnjo kanalizacije, 
4. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov, ki se porabijo za 

izgradnjo in vzdrževanje smetišč, 
5. prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije. 

5. člen 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna. 

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna med glavnimi programi v okviru 
področja proračunske porabe odloča na predlog neposrednega uporabnika predstojnik 
neposrednega uporabnika. 

Sredstva, ki so namenjena investicijskim odhodkom in investicijskim transferom ni možno 
prerazporejati na proračunske postavke, namenjene tekočim odhodkom ali tekočim transferjem. 

Ne glede na določilo predhodnega odstavka tega člena pa se lahko investicijski odhodki in 
investicijski transferi prerazporedijo na podkonte za porabo sredstev namenjene v okviru iste 
proračunske postavke. 

Posamezna proračunsko postavko se lahko poveča oziroma zmanjša največ za 10 %. To določilo 
ne velja za proračunsko rezervacijo, ki se lahko prerazporedi v celoti. 

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in konec leta z zaključnim računom 
poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2015 in njegovi realizaciji. 

6. člen 

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno naročilo za celotno vrednost projekta, 
ki je vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na proračunskih 
postavkah v sprejetem proračunu. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 50 % pravic 
porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega v letu 2016 30% 
navedenih pravic porabe in v ostalih prihodnjih letih 20 % navedenih pravic porabe. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče transferje, ne sme presegati 30% pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 

Omejitve iz prvega odstavka in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje 
obveznosti z najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide 



10 

 

oziroma lahko preide iz najemodajalca na najemnika, in prevzemanje obveznosti za dobavo 
elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov. 

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov. 

7. člen 

Župan lahko spreminja vrednosti projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih 
vrednost se spremeni za več kot 20 % mora predhodno potrditi občinski svet. 

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna. 

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 

8. člen 

Proračunski skladi so: 

1. račun proračunske rezerve, oblikovane po Zakonu o javnih financah. 

Proračunska rezerva se v letu 2015 oblikuje do predpisane višine. 

Na predlog direktorja odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz drugega 
odstavka 49. člena Zakona o javnih financah do višine 16.600 eurov župan in o tem s pisnimi 
poročili obvešča občinski svet. 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA 
PREMOŽENJA OBČINE 

9. člen 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena Zakona o javnih financah, lahko župan 
delno ali v celoti odpiše dolgove, ki jih imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne višine 
400 eurov. 

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 

10. člen 

Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2015 lahko zadolži v skladu z Zakonom o javnih financah 
in Statutom Občine Lukovica. 

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je Občina Lukovica, v letu 2015 je 0 evrov. 



11 

 

11. člen 

Posredni uporabniki občinskega poračuna, javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina se v 
letu 2015 ne zadolžujejo niti ne izdajajo poroštva drugim fizičnim in pravnim osebam. 

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

12. člen 

V obdobju začasnega financiranja Občine Lukovica v letu 2016, če bo začasno financiranje 
potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 

 

13. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica. 

  
 ŽUPAN OBČINE LUKOVICA 
Številka: 2/3/2015 Matej KOTNIK, l. r. 
Lukovica, dne: 30.3.2015  
 
 
 
 
 
PRILOGA: 
Splošni in posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 
 



12 

 

Splošni in posebni del proračuna  
 



60 

 

Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. list RS, št. 86/2010, 
75/2012, 47/2013 - ZDU-1G, 50/2014, ZSPDSLS), Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 34/2011, 42/2012, 24/2013, 10/2014), Statuta 
Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/11, 15/14) in Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 12/11, 15/14), je Občinski svet Občine 
Lukovica na 3. redni seji, dne 30. 3. 2015 sprejel naslednji   
 

SKLEP 
O SPREJEMU NAČRTA RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

LUKOVICA ZA LETO 2015   
 

1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Lukovica za leto 2015.  
 

2. Občinski svet Občine Lukovica določa, da načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem pod vrednostjo 20.000,00 EUR v postopkih urejanja 
zemljiškoknjižnega stanja občinskih cest, sprejme organ pristojen za izvrševanje 
proračuna.  
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 3/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  



61 

 

 
V skladu z 11. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012, 
47/2013 in  50/2014, ZSPDSLS), Uredbo o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/2011, 
42/2012, 24/2013, 10/2014)  in 16. členom statuta Občine Lukovica (Uradni vestnik Občine Lukovica, št. 9/11), je občinski svet Občine Lukovica 
na 3. redni seji dne 30. 3. 2015 sprejel 
 

NAČRT 
RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015 

 
1. Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2015 

 
1. 2 Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2015 
 

1. 2.  1. Zemljišča 
 

Zap	
  
št.	
  	
  

Lokacija	
  
(parc.	
  št.	
  )	
  

katastrska	
  
občina	
  

Površi
na	
  v	
  
(m2)	
  

Dejanska	
  
raba	
  

Predvidena	
  
raba	
   Namenska	
  raba	
  

Orientacijska	
  
vrednost	
  
€/m2	
   Utemeljenost	
  	
   Opomba	
  

1.	
  	
   1550	
   Prevoje	
   5679	
   travnik	
  

površine	
  za	
  
rekreacijo	
  -­‐	
  
delno	
   stavbno	
  zemljišče	
   10	
  

realizacija	
  
ureditvenega	
  načrta	
   	
  	
  

2.	
   1567	
   Prevoje	
  	
   4499	
   travnik	
   travnik	
   kmetijsko	
  	
   2,5	
  
realizacija	
  
ureditvenega	
  načrta	
  	
   	
  

3.	
  	
   28/3	
   Blagovica	
   74	
  

infrastru
kturni	
  
objekt	
  

infrastruktu
rni	
  objekt	
   komunalna	
  infras.	
   3	
  

ureditev	
  zatečenega	
  
stanja	
   	
  	
  

4.	
   143/3	
   Češnjice	
   366	
  
asfaltna	
  
cesta	
  

asfaltna	
  
cesta	
   komunalna	
  infras.	
   0,80	
  

ureditev	
  zatečenega	
  
stanja	
   	
  

6.	
   143/2	
   Češnjice	
   448	
   parkirišč.	
   parkirišč.	
   komunalna	
  infrast.	
   0,80	
  
ureditev	
  zatečenega	
  
stanja	
   	
  

7.	
   5/3	
   Blagovica	
   618	
   travnik	
  
poslovilni	
  
objekt	
   stavbno	
  zemljišče	
   24	
   	
   	
  

8.	
   142/2	
   Češnjice	
   402	
   asfaltna	
   asfaltna	
   komunalna	
  infrast.	
   5	
   ureditev	
  zatečenega	
   	
  



62 

 

cesta	
   cesta	
   stavbno	
  zemljišče	
   stanja	
  
  
 
Pridobivanje zemljišč se bo izvajalo na podlagi zahtev in kritičnih odsekov urejevanja poti. Predlagana zemljišča so trenutno najbolj aktualna in 
se izvaja uskladitev dejanskega stanja z zemljiškoknjižnim stanjem. V večini primerov se ureja zatečeno stanje iz bivše občine Domžale, delno 
pa tudi zgrajenih občinskih cest na privatnih zemljiščih v času po ustanovitvi Občine Lukovica. Tudi zemljišča za vodovode oz. preskrbo s pitno 
vodo se rešujejo v skladu s predlaganim proračunom, zemljišča za pokopališča je še potrebno pridobiti.  
 
 

1. 3 Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem za leto 2015  
 
                1. 3. 1. Zemljišča   

Zap	
  
št.	
  	
  

Lokacija	
  
(parc.	
  št.	
  )	
  

katastrska	
  
občina	
  

Površina	
  
v	
  (m2)	
   Dejanska	
  raba	
   Predvidena	
  raba	
   Namenska	
  raba	
  

Orientacijska	
  
vrednost	
  
€/m2	
   Utemeljenost	
  	
   Opomba	
  

1.	
  	
   33/2	
   Šentožbolt	
  

enota	
  št.	
  
7,	
  v	
  

izmeri,	
  
38,60	
  

večstanovanjski	
  
objekt	
   stanovanje	
  

stavbno	
  
zemljišče	
   414,50	
   ureditev	
  ZK	
  stanja	
   prodaja	
  

2.	
   6/4	
   Češnjice	
   135	
  
nezahtevni	
  
objekt	
  –	
  garaža	
  

nezahtevni	
  
objekt	
  garaža	
  

stavbno	
  
zemljišče	
  	
   30	
   	
   prodaja	
  

3-­‐	
   6/5	
   Češnjice	
   155	
  
Funkcionalno	
  
zemljišče	
  

Funkcionalno	
  
zemljišče	
  

stavbno	
  
zemljišče	
   30	
   	
   prodaja	
  

4.	
   6/6	
   Češnjice	
   437	
  
večstanovanjski	
  
objekt	
  

večstanovanjski	
  
objekt	
  

stavbno	
  
zemljišče	
   30	
   	
   prodaja	
  

5.	
   683	
  
Spodnje	
  
Koseze	
   3212	
   gozd	
   gozd	
  

kmetijsko	
  
zemljišče	
   1,00	
   	
   prodaja	
  

6.	
   684	
  
Spodnje	
  
Koseze	
   1273	
   gozd	
   gozd	
  

kmetijsko	
  
zemljišče	
   1,00	
   	
   prodaja	
  

7.	
   888	
  
Spodnje	
  
Koseze	
   1498	
   gozd	
   gozd	
  

kmetijsko	
  
zemljišče	
   1	
   	
   prodaja	
  



63 

 

 
2.  Načrt pridobivanja in razpolaganja s premičnim premoženjem za leto 2015 

 
2.1 Načrt pridobivanja premičnega premoženja za leto 2015 

 
Vrsta premičnine Orientacijska vrednost v (€) Predvideni način pridobitve Predvideni rok pridobitve Opombe 
     
 

3. OBRAZLOŽITEV IN POJASNILA LETNEGA NAČRTA 
 
Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem občine mora obravnavati in ga sprejeti občinski svet skladno z zahtevami 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012, 47/2013 in 50/2014, 
ZSPDSLS) in Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/2011, 42/2012, 24/2013, 
10/2014). 
 
Svet samoupravne lokalne skupnosti lahko odloči, da letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem pod določeno vrednostjo 
sprejme organ, pristojen za izvrševanje proračuna. V predlogu Letnega načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine 
Lukovica za leto 2015, je predvideno, da letni načrt pridobivanja in razpolaganja za nepremičnine v posamični vrednosti do 20.000,00 EUR 
sprejme župan. Župan lahko tudi samostojno odloča o pridobivanju nepremičnega premoženja do vrednosti, za katere je skladno z zakonom in  
 

8.	
   889/2	
  
Spodnje	
  
Koseze	
   385	
   gozd	
   gozd	
  

kmetijsko	
  
zemljišče	
   1	
   	
   prodaja	
  

9.	
   892	
  
Spodnje	
  
Koseze	
   3254	
   travnik	
   travnik	
  

kmetijsko	
  
zemljišče	
   2,5	
   	
   prodaja	
  

10.	
   895	
  
Spodnje	
  
Koseze	
   2011	
   travnik	
   travnik	
  

kmetijsko	
  
zemljišče	
   2,5	
   	
   prodaja	
  

11.	
   896	
  
Spodnje	
  
Koseze	
   1018	
   travnik	
   travnik	
  

kmetijsko	
  
zemljišče	
   2,5	
   	
   prodaja	
  

12.	
   904/2	
  
Spodnje	
  
Koseze	
   3730	
   gozd	
   gozd	
  

kmetijsko	
  
zemljišče	
   1	
   	
   prodaja	
  

13.	
   904/7	
  
Spodnje	
  
Koseze	
   5614	
   gozd	
   gozd	
  

kmetijsko	
  
zemljišče	
   1	
   	
   prodaja	
  



64 

 

uredbo, ki urejata ravnanje z občinskim premoženjem, možno skleniti neposredno pogodbo. Ta 
vrednost je z ZSPDSLS določena v višini 20.000,00 EUR. 
Svet samoupravne lokalne skupnosti skladno določilom ZSPDSLS in Uredbe določi vrednost 
premičnega premoženja, nad katero je treba posamično premično premoženje uvrstiti v letni 
načrt razpolaganja. Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine 
Lukovica predvideva, da se v letni načrt skladno določilom  1. točke 13. člena ZSPDSLS uvrsti 
premično premoženje v posamični vrednosti nad 10.000,00 EUR. 
 
 
Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine Lukovica se lahko 
dopolnjuje med letom.  
 
 
ZSPDSLS se uporablja za pridobivanje in razpolaganje s stvarnim premoženjem države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti. ZSPDSLS velja tudi za vse upravljavce in uporabnike 
stvarnega premoženja države in samoupravnih lokalnih skupnosti, če ni z zakonom drugače 
urejeno. Prav tako se določbe 2., 5. in 7. poglavja zakona uporabljajo za stvarno premoženje v 
lasti javnih zavodov, javnih gospodarskih zavodov, javnih agencij in javnih skladov, če ni s 
posebnim zakonom drugače urejeno. Določbe 2. in 5. poglavja zakona pa se uporabljajo tudi za 
stvarno premoženje v lasti javnih podjetij, če ni s posebnim zakonom urejeno drugače. 
 
 
 
 

     ŽUPAN 
Matej Kotnik, l.r. 

 
 
 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), Zakona za uravnoteženje javnih financ (Ur. list RS, št. 40/12), Statuta 
Občine Lukovica  (Ur. vestnik Občine Lukovica,  št. 9/11, 15/14) in Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Lukovica (Ur. vestnik  Občine Lukovica, št. 12/11, 15/14), je Občinski svet Občine Lukovica 
na 3. redni seji, dne 30. 3. 2015 sprejel naslednji   
 

SKLEP 
O SPREJEMU KADROVSKEGA NAČRTA ZA LETO 2015   

 
1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Kadrovski načrt Občine Lukovica za 

leto 2015. 
 

 
 
 

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 4/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  



65 

 

Na podlagi Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št.: 123/06, 57/08 in 36/11), Zakona o javnih 
financah (Ur. list RS, št.: 11/11, 14/13 in 101/13), Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št.: 94/07, 76/08, 79/09 in 51/10), Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/11, 
15/14), Poslovnika Občinskega sveta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 12/11, 
15/14), je Občinski svet Občine Lukovica na 3. redni seji, dne 30. 3. 2015 sprejel naslednji   
 

SKLEP 
O SPREJEMU ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2016  

 
1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Odlok o proračunu Občine Lukovica za 

leto 2016, vključno s sprejetim amandmajem. 
 

2. Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica. 
 
 

 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, številka 94/07, 76/08, 79/09 in 
51/10) in 29. člena Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 11/11, 14/13 in 101/13) in 16. člena 
Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, številka 9/11 in 15/14) je Občinski svet 
Občine Lukovica na 3. redni seji, dne 30. 3. 2015 sprejel naslednji 

ODLOK 
O PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2016 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 

S tem odlokom se za Občino Lukovica za leto 2016 določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun). 

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA 
PRORAČUNA 

2. člen 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 5/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  



66 

 

 

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih 

    
  Skupina / podskupina kontov 

Proračun leta 
2016 

    I.   Skupaj prihodki (70 + 71 + 72 + 73 + 74)              6.152.632 

 

Tekoči prihodki (70 + 71)                      5.166.342 

 

70 Davčni prihodki                                3.622.766 

  

700 Davki na dohodek in dobiček               2.976.466 

  

703 Davki na premoženje                        524.300 

  

704 Domači davki na blago in storitve          122.000 

  

706 Drugi davki 0 

 

71 Nedavčni prihodki 1.543.576 

  

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja  608.596 

  

711 Takse in pristojbine 0 

  

712 Globe in druge denarne kazni                                   67.000 

  

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev        146.000 

  

714 Drugi nedavčni prihodki                     721.980 

 

72 Kapitalski prihodki 12.000 

  

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev      0 

  

721 Prihodki od prodaje zalog 0 

  

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 
dolgoročnih sredstev  12.000 

 

73 Prejete donacije 13.000 

  

730 Prejete donacije iz domačih virov             13.000 

  

731 Prejete donacije iz tujine 0 

 

74 Transferni prihodki 961.290 

  

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij      961.290 

  

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije 0 

  

                   

 II. Skupaj odhodki (40 + 41 +  42 + 43)               6.268.882 

 

40 Tekoči odhodki 1.925.279 

  

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim           485.180 

  

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 73.496 

  

402 Izdatki za blago in storitve              1.210.944 

  

403 Plačila domačih obresti 0 



67 

 

  

409 Rezerve                                      155.659 

 

41 Tekoči transferi 2.006.049 

  

410 Subvencije                                   80.804 

  

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  1.168.500 

  

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam   161.130 

  

413 Drugi tekoči domači transferi              595.615 

 

42 Investicijski odhodki 2.096.354 

  

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev        2.096.354 

 

43 Investicijski transferi 241.200 

  

431 Investicijski transferi  200.000 

  

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 41.200 

    III. Proračunski presežek (I. - II.) 
 

 

Proračunski primanjkljaj (II. - I.)                      -116.250 

    
    
    B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB                   

 
    
  Skupina / podskupina kontov 

Proračun leta 
2016 

    IV.  Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev  
(750 + 751 + 752)  0 

 

75 Prejeta vračila danih posojil 0 

  

750 Prejeta vračila danih posojil                        0 

  

751 Prodaja kapitalskih deležev                0 

  

752 Kupnine iz naslova privatizacije                       0 

    V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev (440 + 441 + 
442 + 443)  0 

 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev            0 

  

440 Dana posojila                                         0 

  

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb                0 

  

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije        0 

  

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in 
drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 0 

    VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 
deležev (IV. – V.) 0 

    



68 

 

    
    C) RAČUN FINANCIRANJA 

 
    
  Skupina / podskupina kontov 

Proračun leta 
2016 

    VII. Zadolževanje (500)                              0 

 

50 Zadolževanje                                  0 

  

500 Domače zadolževanje                      0 

    VIII. Odplačila dolga (550)                    0 

 

55 Odplačila dolga                              0 

  

550 Odplačila domačega dolga 0 

    
IX. 

Povečanje (zmanjšanje) sredstev na računih (I. + IV. + VII. - 
II. - V. - VIII.)   -116.250 

 

                     

 X. Neto zadolževanje (VII .- VIII.)                 0 

    XI. Neto financiranje (VI. + VII. - VIII. - IX.)                116.250 
        

    XII. Stanje sredstev na računih dne 31. 12. preteklega leta 116.250 

 

9009 Splošni sklad za drugo 116.250 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta 
prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Lukovica. 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 

3. člen 

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke – podkonta. 

4. člen 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena Zakona o javnih financah, tudi naslednji prihodki: 



69 

 

6. prihodki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, 
številka 71/93 in 87/01), ki se uporabijo za namen, določen v tem zakonu, 

7. prihodki ožjih delov lokalne skupnosti, 
8. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, ki se porabijo 

za izgradnjo kanalizacije, 
9. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov, ki se porabijo za 

izgradnjo in vzdrževanje smetišč, 
10. prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije. 

5. člen 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna. 

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna med glavnimi programi v okviru 
področja proračunske porabe odloča na predlog neposrednega uporabnika predstojnik 
neposrednega uporabnika. 

Sredstva, ki so namenjena investicijskim odhodkom in investicijskim transferom ni možno 
prerazporejati na proračunske postavke, namenjene tekočim odhodkom ali tekočim transferjem. 

Ne glede na določilo predhodnega odstavka tega člena pa se lahko investicijski odhodki in 
investicijski transferi prerazporedijo na podkonte za porabo sredstev namenjene v okviru iste 
proračunske postavke. 

Posamezna proračunsko postavko se lahko poveča oziroma zmanjša največ za 10 %. To določilo 
ne velja za proračunsko rezervacijo, ki se lahko prerazporedi v celoti. 

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in konec leta z zaključnim računom 
poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2016 in njegovi realizaciji. 

6. člen 

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno naročilo za celotno vrednost projekta, 
ki je vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na proračunskih 
postavkah v sprejetem proračunu. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 50 % pravic 
porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega v letu 2017 30% 
navedenih pravic porabe in v ostalih prihodnjih letih 20 % navedenih pravic porabe. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče transferje, ne sme presegati 30% pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 

Omejitve iz prvega odstavka in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje 
obveznosti z najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide 
oziroma lahko preide iz najemodajalca na najemnika, in prevzemanje obveznosti za dobavo 
elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov. 



70 

 

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov. 

7. člen 

Župan lahko spreminja vrednosti projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih 
vrednost se spremeni za več kot 20 % mora predhodno potrditi občinski svet. 

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna. 

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 

8. člen 

Proračunski skladi so: 

2. račun proračunske rezerve, oblikovane po Zakonu o javnih financah. 

Proračunska rezerva se v letu 2016 oblikuje do predpisane višine. 

Na predlog direktorja odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz drugega 
odstavka 49. člena Zakona o javnih financah do višine 16.600 eurov župan in o tem s pisnimi 
poročili obvešča občinski svet. 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA 
PREMOŽENJA OBČINE 

9. člen 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena Zakona o javnih financah, lahko župan 
delno ali v celoti odpiše dolgove, ki jih imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne višine 
400 eurov. 

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 

10. člen 

Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2016 lahko zadolži v skladu z Zakonom o javnih financah 
in Statutom Občine Lukovica. 

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je Občina Lukovica, v letu 2016 je 0 evrov. 



71 

 

11. člen 

Posredni uporabniki občinskega poračuna, javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina se v 
letu 2016 ne zadolžujejo niti ne izdajajo poroštva drugim fizičnim in pravnim osebam. 

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

12. člen 

V obdobju začasnega financiranja Občine Lukovica v letu 2017, če bo začasno financiranje 
potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 

13. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica. 

  
 ŽUPAN OBČINE LUKOVICA 
Številka: 5/3/2015 Matej KOTNIK, l. r. 
Lukovica, dne: 30.3.2015  

 
PRILOGA: 
Splošni in posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



72 

 

Splošni in posebni del proračuna 
 
 



118 

 

Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. list RS, št. 86/2010, 
75/2012, 47/2013 - ZDU-1G, 50/2014, ZSPDSLS), Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 34/2011, 42/2012, 24/2013, 10/2014), 
Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/11, 15/14) in Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 12/11, 15/14), je 
Občinski svet Občine Lukovica na 3. redni seji, dne 30. 3. 2015 sprejel naslednji   
 

SKLEP 
O SPREJEMU NAČRTA  RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

LUKOVICA ZA LETO 2016   
 

1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Načrt ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Lukovica za leto 2016.  
 

2. Občinski svet Občine Lukovica določa, da načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem pod vrednostjo 20.000,00 EUR v postopkih urejanja 
zemljiškoknjižnega stanja občinskih cest, sprejme organ pristojen za 
izvrševanje proračuna.  
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 6/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  



119 

 

V skladu z 11. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012, 
47/2013 - ZDU-1G, 50/2014, ZSPDSLS), Uredbo o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
34/2011, 42/2012, 24/2013, 10/2014)  in 16. členom statuta Občine Lukovica (Uradni vestnik Občine Lukovica, št. 9/11), je občinski svet Občine 
Lukovica na 3. redni seji dne 30. 3. 2015 sprejel 
 

NAČRT 
RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2016 

 
1. Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2016 
 

1. 2 Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2016 
 

                   1.2.1. Zemljišča 
 
 

Zap	
  
št.	
  	
  

Lokacija	
  
(parc.	
  št.	
  )	
  

katastrska	
  
občina	
  

Površin
a	
  v	
  (m2)	
  

Dejansk
a	
  raba	
  

Predvidena	
  
raba	
   Namenska	
  raba	
  

Orientacijsk
a	
  vrednost	
  
€/m2	
   Utemeljenost	
  	
   Opomba	
  

1	
   364/3	
   Krašnja	
   954	
   cesta	
   cesta	
   prometna	
  infrast.	
   0,80	
  
ureditev	
  zatečenega	
  
ZK	
  stanja	
   	
  	
  

2	
   25/3	
   Trojane	
   102	
   cesta	
   cesta	
   prometna	
  infrast.	
   5,00	
  
ureditev	
  zatečenega	
  
ZK	
  stanja	
   	
  	
  

3-­‐	
   62/3	
   Učak	
   320	
   cesta	
   cesta	
   prometna	
  infrast.	
   0,90	
  
ureditev	
  zatečenega	
  
ZK	
  stanja	
   	
  

4.	
   63/15	
   Učak	
   224	
   cesta	
   cesta	
   prometna	
  infrast.	
   0,90	
  
ureditev	
  zatečenega	
  
ZK	
  stanja	
   	
  

5.	
   830/13	
   Učak	
   157	
   cesta	
   cesta	
   prometna	
  infrast.	
   0,90	
  
ureditev	
  zatečenega	
  
ZK	
  stanja	
   	
  

6.	
   63/16	
   Učak	
   14	
   cesta	
   cesta	
   prometna	
  infrast.	
   0,90	
  
ureditev	
  zatečenega	
  
ZK	
  stanja	
   	
  

7.	
   63/9	
   Učak	
   108	
   cesta	
   cesta	
   prometna	
  infrast.	
   0,90	
  
ureditev	
  zatečenega	
  
ZK	
  stanja	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  



120 

 

Pridobivanje zemljišč se bo izvajalo na podlagi zahtev in kritičnih odsekov urejevanja poti. Predlagana zemljišča so trenutno najbolj aktualna in 
se izvaja uskladitev dejanskega stanja z zemljiškoknjižnim stanjem. V večini primerov se ureja zatečeno stanje iz bivše občine Domžale, delno 
pa tudi zgrajenih občinskih cest na privatnih zemljiščih v času po ustanovitvi Občine Lukovica. Tudi zemljišča za vodovode oz. preskrbo s pitno 
vodo se rešujejo v skladu s predlaganim proračunom, zemljišča za pokopališča je še potrebno pridobiti.  
 
 
 

1. 3 Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem za leto 2016 
 
                 1.3. 1.  Zemljišča   

 
2.  NAČRT PRIDOBIVANJA IN RAZPOLAGANJA S PREMIČNIM PREMOŽENJEM ZA LETO 2016 

 
2.1 Načrt pridobivanja premičnega premoženja za leto 2016 

 
Vrsta premičnine Orientacijska vrednost v (€) Predvideni način pridobitve Predvideni rok pridobitve Opombe 
     

Zap	
  
št.	
  	
  

Lokacija	
  
(parc.	
  št.	
  )	
  

katastrska	
  
občina	
  

Površina	
  
v	
  (m2)	
   Dejanska	
  raba	
   Predvidena	
  raba	
   Namenska	
  raba	
  

Orientacijska	
  
vrednost	
  
€/m2	
   Utemeljenost	
  	
   Opomba	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  



121 

 

3. Obrazložitev in pojasnila letnega načrta 
 
Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem občine mora obravnavati in ga 
sprejeti občinski svet skladno z zahtevami Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012, 47/2013 in 50/2014, 
ZSPDSLS) in Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 34/2011, 42/2012, 24/2013, 10/2014). 
Svet samoupravne lokalne skupnosti lahko odloči, da letni načrt pridobivanja in razpolaganja s 
stvarnim premoženjem pod določeno vrednostjo sprejme organ, pristojen za izvrševanje 
proračuna. V predlogu Letnega načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem 
Občine Lukovica za leto 2016, je predvideno, da letni načrt pridobivanja in razpolaganja za 
nepremičnine v posamični vrednosti do 20.000,00 EUR sprejme župan. Župan lahko tudi 
samostojno odloča o pridobivanju nepremičnega premoženja do vrednosti, za katere je skladno z 
zakonom in uredbo, ki urejata ravnanje z občinskim premoženjem, možno skleniti neposredno 
pogodbo. Ta vrednost je z ZSPDSLS določena v višini 20.000,00 EUR. 
 
Svet samoupravne lokalne skupnosti skladno določilom ZSPDSLS in Uredbe določi vrednost 
premičnega premoženja, nad katero je treba posamično premično premoženje uvrstiti v letni 
načrt razpolaganja. Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine 
Lukovica predvideva, da se v letni načrt skladno določilom  1. točke 13. člena ZSPDSLS uvrsti 
premično premoženje v posamični vrednosti nad 10.000,00 EUR. 
 
Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine Lukovica se lahko 
dopolnjuje med letom.  
 
ZSPDSLS se uporablja za pridobivanje in razpolaganje s stvarnim premoženjem države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti. ZSPDSLS velja tudi za vse upravljavce in uporabnike 
stvarnega premoženja države in samoupravnih lokalnih skupnosti, če ni z zakonom drugače 
urejeno. Prav tako se določbe 2., 5. in 7. poglavja zakona uporabljajo za stvarno premoženje v 
lasti javnih zavodov, javnih gospodarskih zavodov, javnih agencij in javnih skladov, če ni s 
posebnim zakonom drugače urejeno. Določbe 2. in 5. poglavja zakona pa se uporabljajo tudi za 
stvarno premoženje v lasti javnih podjetij, če ni s posebnim zakonom urejeno drugače. 
 

ŽUPAN 
     Matej Kotnik, l.r. 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), Zakona za uravnoteženje javnih financ (Ur. list RS, št. 
40/12), Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica,  št. 9/11) in Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Lukovica (Ur. vestnik  Občine Lukovica, št. 12/11), je Občinski svet 
Občine Lukovica na 3. redni seji, dne 30. 3. 2015 sprejel naslednji   
 

SKLEP 
O SPREJEMU KADROVSKEGA NAČRTA ZA LETO 2016   

 
1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Kadrovski načrt Občine Lukovica za 

leto 2016. 
 

 

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 7/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  



122 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi, Uradni list RS, številka 94/07, uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – ZUJF), Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine 
Lukovica,  št. 9/11, 15/14), Poslovnika Občinskega sveta Občine Lukovica (Ur. vestnik  Občine 
Lukovica, št. 12/11, 15/14), je Občinski svet Občine Lukovica na 3. redni seji, dne 30. 3. 2015 
sprejel naslednji   

SKLEP 
O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA NADZORNEGA ODBORA OBČINE LUKOVICA 

 
 

1. Občinski svet Občine Lukovica ugotavlja nezdružljivost funkcije v Nadzornem 
odboru Občine Lukovica, skladno s podano odstopno izjavo Monike Cerar. 

 
2. Občinski svet Občine Lukovica imenuje Rajka KERŠIČA za nadomestnega 

člana Nadzornega odbora Občine Lukovica. 
 

3. Sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Lukovica. 

 

 
 

 
Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Ur. list RS, št. 22/98, 97/01, 110/02, 15/03), Nacionalnega 
programa športa v Republiki Sloveniji (Ur. list RS, št. 24/00 in 31/00), 20. člena Statuta Občine 
Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/11 in 5/14), je Občinski svet Občine Lukovica na 3. 
redni seji, dne 30. 3. 2015 sprejel naslednji   
 

SKLEP 
O SPREJEMU LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015 

 
 

1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Letni program športa Občine Lukovica 
za leto 2015 v predloženem besedilu. 
 

2. Sklep se uporablja od 1. 1. 2015 dalje. 
 
 

 
 

 

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 8/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 9/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  



123 

 

Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Ur. l. RS, št. 22/98, 97/01, 110/02, 15/03), Nacionalnega 
programa športa v Republiki Sloveniji (Ur. list RS št. 24/00 in 31/00) in 20. člena Statuta občine 
Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/11 in 5/14) je Občinski svet Občine Lukovica na svoji 
3. redni seji dne, 30. 3. 2015 sprejel naslednji 
 

LETNI PROGRAM ŠPORTA 
OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015 

 

Vsebina letnega programa po proračunskih postavkah 
 
V proračunu za leto 2015 so sredstva za šport razporejena po naslednjih vsebinah oziroma 
ekonomskih namenih: 

1. sofinanciranje programov športa in rekreacije v društvih 
2. sredstva za Zavod za šport in rekreacijo Domžale 
3. sredstva namenjena za športna igrišča in objekte 

 
Opis vsebin ter obseg financiranja posameznih programov  
 

1. Sofinanciranje programov športa in rekreacije v društvih 
Po vsebini so to programi, ki se izvajajo v društvih, in sicer:  

 

I. PROGRAMI ŠPORTNE VZGOJE OTROK IN MLADINE 
 

1. ŠPORTNA VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK 
Interesna športna vzgoja predšolskih otrok s programi: 
- zlati sonček,  

- ciciban planinec (planinska šola) in taborništvo 

- drugi 60 urni programi 

V te programe so vključeni otroci do 6. leta starosti.  

 

2. ŠPORTNA VZGOJA ŠOLOOBVEZNIH OTROK 
Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok s programi: 
- zlati sonček 

- program Krpan 

- drugi 80-urni programi 

V te programe so vključeni otroci od 6. do 15. leta starosti. 

 

Športna vzgoja otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport 
V program se vključujejo otroci od 6. do 11. leta in od 11. do 15. leta starosti, ki imajo interes in 
sposobnosti, da lahko postanejo vrhunski športniki in so njihovi dosežki primerljivi z rezultati 
vrstnikov v mednarodnem merilu. 



124 

 

3. ŠPORTNA VZGOJA MLADINE 
Interesna športna vzgoja mladine (80-urni programi) 
Financira se dejavnost mladih od 15. do 20. leta starosti, ki se prostovoljno vključujejo v 
programe športa. 

 

Športna vzgoja mladine usmerjene v kakovostni in vrhunski šport 
 

II. KAKOVOSTNI ŠPORT 
 

III. ŠPORTNA REKREACIJA ODRASLIH 
 

Za vsebine iz te točke se v letu 2015 namenijo sredstva v znesku 40.000,00 EUR. V ta sredstva 
so vključena tudi sredstva za razvojne in strokovne naloge v športu, za izobraževanje in 
usposabljanje strokovnih kadrov v društvih in za delovanje društev.  

 

Razdelitev  sredstev po vsebinah nacionalnega programa športa: 
 

Vsebine športnih programov Sredstva 

1. Programi športnih društev 25.100,00 EUR 

Interesna športna vzgoja otrok in mladine  

Interesna športna vzgoja otrok in mladine usmerjene v kakovostni in vrhunski 
šport 

 

Kakovostni šport  

Vrhunski šport  

Športna rekreacija  

2. Vrhunski šport – svetovni razred 8.000,00 EUR 

3. Razvojno strokovne naloge v društvu 6.900,00 EUR 

Materialni stroški društev   

Prireditve društev  

SKUPAJ 40.000,00 EUR 

 

2. Sredstva namenjena Zavodu za šport in rekreacijo Domžale  
Zavod za šport in rekreacijo Domžale koordinira programe, ki se izvajajo v vrtcih in šolah UE 
Domžale. V okviru programov, ki jih koordinira in vodi Zavod, se sofinancirajo naslednji programi: 

- interesna športna vzgoja predšolskih otrok 
Program Mali sonček se izvaja v vrtcu Medo. V program je vključenih 272 otrok.  

Propagandno gradivo financira Zavod za šport RS Planica. 

 

- interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok 
V OŠ Janka Kersnika Brdo se izvajajo naslednji programi: 

- program »Zlati sonček« od 1. do 3. razreda devetletke 



125 

 

V program je vključenih 209 učencev in učenk. Propagandno gradivo 
financira Zavod za šport RS Planica.  

10 urni plavalni tečaj v 1. razredu za 85 otrok sofinancira Občina Lukovica. 

- Program »Krpan«od 4. do 6. razreda devetletke 

V program je vključenih 47 učencev in učenk. Propagandno gradivo v celoti 
financira Zavod za šport RS Planica. 

- interesna športna vzgoja -  drugi 80-urni programi, ki jih izvaja OŠ Janka 
Kersnika v 5 športnih panogah  

- organizacija šolskih športnih tekmovanj na nivoju »OŠ Domžalske regije« 
in »Področnem nivoju«; sofinancirajo se stroški izvedbe tekmovanj in 
priznanj ter prevozi in prehrana  

- koordinacija izvajanja programov interesne športne vzgoje  

Za vsebine iz te točke se v letu 2015 namenijo sredstva v višini 5.850,00 EUR. Sredstva se 
izvajalcu teh programov nakazujejo na podlagi pogodbe in izstavljenih zahtevkov ter poročil s 
strani izvajalca Zavoda za šport in rekreacijo Domžale. 

Razdelitev teh sredstev po vsebinah nacionalnega programa: 
 

Programske vsebine Sredstva (v EUR) 

1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok 0 

- program »Mali sonček« - propagandno gradivo Zavod za šport RS 
Planica 

2. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok 4.818,00 

- program »Zlati sonček« 1.020,00 

- program Krpan 0,00 

- interesna športna vzgoja – strokovni kadri 2.580,00 

- športna tekmovanja – osnovni nivo 750,00 

- športna tekmovanja – nad osnovnim nivojem 250,00 

-  priznanja v šolskem športu 218,00 

3. Koordinacija in vodenje programov 1.032,00 

SKUPAJ 5.850,00 

 
 

3. Sredstva namenjena za športna igrišča in objekte 
 

Sredstva v višini 5.000,00 EUR so namenjena tekočemu vzdrževanju športnih igrišč in objektov. 

 

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 9/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  
 
 



126 

 

 
Na podlagi Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Ur. list RS, št. 60/06 in 54/10) in 20. člena Statuta Občine Lukovica (Ur. 
vestnik Občine Lukovica, št. 9/11, 15/14),  je Občinski svet Občine Lukovica na 3. redni seji, dne 
30. 3. 2015 sprejel naslednji   
 

SKLEP 
O SPREJEMU NOVELACIJE DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 

ZA INVESTICIJSKI PROJEKT KANALIZACIJA SPODNJE PRAPREČE 
 
 

1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme novelacijo Dokumenta identifikacije 
investicijskega projekta za investicijski projekt Kanalizacija Spodnje Prapreče v 
predloženem besedilu. 
 

2. Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Lukovica. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

OBČINA LUKOVICA  
OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 10/3/2015 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30. 3. 2015  



127 

 

KAZALO 2/2015 
	
  

SKLEP O SPREJEMU ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015 .......................... 5	
  

ODLOK O PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015 .................................................................. 6	
  

SKLEP O SPREJEMU NAČRTA RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE LUKOVICA 
ZA LETO 2015 ........................................................................................................................................... 60	
  

NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015 .................... 61	
  

SKLEP O SPREJEMU KADROVSKEGA NAČRTA ZA LETO 2015 .......................................................... 64	
  

SKLEP O SPREJEMU ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2016 ........................ 65	
  

ODLOK O PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2016 ................................................................ 65	
  

SKLEP O SPREJEMU NAČRTA  RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE LUKOVICA 
ZA LETO 2016 ......................................................................................................................................... 118	
  

NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2016 .................. 119	
  

SKLEP O SPREJEMU KADROVSKEGA NAČRTA ZA LETO 2016 ........................................................ 121	
  

SKLEP O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA NADZORNEGA ODBORA OBČINE LUKOVICA ...... 
  ..................................................................................................................................................... 122	
  

SKLEP O SPREJEMU LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015 ........... 122	
  

LETNI PROGRAM ŠPORTA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2015 ......................................................... 123	
  

SKLEP O SPREJEMU NOVELACIJE DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA ZA 
INVESTICIJSKI PROJEKT KANALIZACIJA SPODNJE PRAPREČE ..................................................... 126	
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZDAJATELJ: OBČINA LUKOVICA 

Stojan Majdič, začasni odgovorni urednik 

tel.: 01 72 96 300, fax: 01 72 96 313 E-mail: obcina.lukovica@lukovica.si 
Uredništvo: Občina Lukovica p. p. 26, Stari trg 1, 1225 Lukovica. 

računalniški prelom: Nina Kodrin, razmnoževanje in vezava: Marko Ravnikar, Domžale 

naklada 80 izvodov 

 


	številka 2
	številka 2.2
	številka 2.3
	številka 2.4
	številka 2.5

